
ZARZĄDZENIE NR 196/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust.4 art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 i pkt 8 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  92 103 357,61 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 237 100,73 zł, 

- dochody majątkowe 35 866 256,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 96 769 318,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52 804 596,42 zł, 

- wydatki majątkowe 43 964 722,36 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008998C8-19C1-4595-A78A-7F367D88EEA5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 531 608,20 531 687,98

Urzędy wojewódzkie 134 456,20 134 535,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

76,32 156,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

255 436,00 255 721,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 100 334,00 100 619,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100 334,00 100 619,00

801 Oświata i wychowanie 2 166 362,73 2 168 672,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

113 201,73 115 511,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

113 201,73 115 511,01

92 100 683,55 92 103 357,61

75113

75011

80153

2100

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

79,78

79,78

79,78

285,00

285,00

285,00

2 309,28

2 309,28

2 309,28

Razem: 2 674,06

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008998C8-19C1-4595-A78A-7F367D88EEA5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 402 493,75

Urzędy wojewódzkie 373 784,20

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 342,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

76,32

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

255 436,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

153 202,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 720,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 354,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,11

Podróże służbowe krajowe 1 229,70

Wybory do Parlamentu Europejskiego 100 334,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 257,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 106,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,66

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 281 395,50

Obrona cywilna 7 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług remontowych 7 200,00

Różne rozliczenia 76 554,00

Rezerwy ogólne i celowe 76 554,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 771,50

Oświata i wychowanie 24 041 015,10

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

113 201,73

Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,80

Zakup środków dydaktycznych i książek 93 421,96

Ochrona zdrowia 351 492,60

4210

4240

758

801

851

75818

80153

-3 690,00

-3 690,00

2 309,28

2 309,28

22,86

2 286,42

0,00

24 043 324,38

115 511,01

1 143,66

95 708,38

351 492,60

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

79,78 6 402 573,53

79,78 373 863,98

3 342,00 3 342,00

-3 342,00 0,00

79,78 156,10

255 721,00

153 202,00

750

75011

4210

4710

4740

4010

751

754

75109

75113

75414

285,00

61,74

0,00

10,45

1,51

-73,70

285,00

238,73

40,42

5,85

0,00

0,00

7 200,00

-7 200,00

-3 690,00

25 781,74

272,62

4 364,91

1 156,00

100 619,00

24 495,73

4 147,15

329,51

1 281 395,50

7 800,00

7 200,00

0,00

72 864,00

72 864,00

44 081,50

4110

4120

4410

4010

4110

4120

4210

4270

6800

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008998C8-19C1-4595-A78A-7F367D88EEA5. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 992,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 566,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 157,00

Zakup usług pozostałych 171 111,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 132 281,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 355 392,01

Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 1 450 820,06

Obiekty sportowe 129 313,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 200,00

96 766 644,72 96 769 318,78

84 890,00

3 690,00

3 690,00

3 690,00

2 674,06

921

926

92601

Razem:

4110

4170

4300

4210

6060

6050

85154

92109

0,00

935,00

9 907,20

-10 842,20

0,00

0,00

-12 300,00

12 300,00

340 992,60

5 501,00

74 064,20

160 269,40

3 132 281,09

1 355 392,01

29 000,00

12 300,00

1 454 510,06

133 003,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008998C8-19C1-4595-A78A-7F367D88EEA5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 9 października 2024r. znak: MF/FS5.4143.3.201.2024.MF.3949, pismo 
z LUW z dnia 14 października 2024r. znak: BF-I.3111.1.82.2024.ASob; 

2) informacji z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 15 października 2024 r. znak: DZG.3113.33.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008998C8-19C1-4595-A78A-7F367D88EEA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-15T05:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




